

顾何幸福桥至公墓道路项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 662787.99

（大写）： 陆拾陆万贰仟柒佰捌拾柒元玖角玖分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)



编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)
有效期至：2025年07月15日



复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2025年12月31日



编制时间： 2025年03月25日

复核时间： 2025年03月25日

总 说 明

一、工程概况

- 1、工程名称：顾何幸福桥至公墓道路改造工程施工
- 2、工程地点：江苏省泰兴市黄桥镇
- 3、建设规模：本工程包括约1977m²道路改造及新建约840m²停车场。

二、编制范围

清单范围内的土方、道路、管网等内容。

三、编制依据

- 1、建设单位提供的工程量清单；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；
- 3、省建设主管部门颁发的计价定额，以及与计价定额配套执行的相关计价文件：
 - (1)《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014版)
 - (2)《江苏省市政工程计价定额》(2014版)
 - (3)《江苏省施工机械台班定额》(2007年)，以及《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014年)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5号)
 - (4)《江苏省建设工程费用定额》(2014版)
 - (5)《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》(苏建价[2016]154号)
 - (6)《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》(苏建函价[2019]178号)
 - (7)《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价[2025]66号)
- 4、材料价格按《泰州市工程造价管理》2025年第2期发布的指导价执行，对于未发布的材料价格，参照市场询价；
- 5、与本工程建设有关的标准、规范、技术资料等；
- 6、其他相关资料。

四、编制说明

1、工程量由建设单位提供，结算时按规定调整；

2、根据建设单位意见，暂列金额按分部分项工程费的5%计入其他项目费，用于可能发生的签证、变更等；

3、本工程建筑工人实名制费用按《省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告[2019]第19号》执行；

4、本工程计价方式为一般计税方式，中标单位为小规模纳税人时，如由于税收政策而涉及造价调整的，结算时按照税务部门的规定执行。

二〇二五年三月二十五日

单项工程招标控制价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	顾何幸福桥至公墓道路项目	662787.99		9901.77	13903.32
合 计		662787.99		9901.77	13903.32

单位工程招标控制价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	537175.51	
1.1	人工费	81191.55	
1.2	材料费	402178.54	
1.3	施工机具使用费	22661.20	
1.4	企业管理费	20771.84	
1.5	利润	10372.38	
2	措施项目费	30124.77	
2.1	单价措施项目费	9883.58	
2.2	总价措施项目费	20241.19	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	9901.77	
3	其他项目费	26858.78	
3.1	其中:暂列金额	26858.78	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	13903.32	
5	税金	54725.61	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		662787.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0410 拆除工程								
1	041001001001	拆除路面	1、材质：水泥混凝土 2、厚度：15cm 3、备注：人工拆除	m ²	98	18.62	1824.76	
2	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：施工单位自行考虑	m ³	182.7	30.99	5661.87	
分部小计							7486.63	
0401 土石方工程								
3	040101001001	挖一般土方	1、清理表土树木、杂物等	m ³	168	5.99	1006.32	
4	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：一二类土	m ³	336	5.13	1723.68	
5	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一二类土 2、挖土深度：2m内	m ³	564	10.65	6006.60	
6	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足规范要求 2、填方来源、运距：利用挖方	m ³	793.9	17.22	13670.96	
7	040103002002	场内倒运	1、废弃料品种：余土 2、运距：施工单位自行考虑	m ³	336	6.62	2224.32	
分部小计							24631.88	
0402 道路工程								
8	040901008001	植筋	1、材料种类：HRB400 2、材料规格：Φ12 3、钢筋长50cm	根	732	13.35	9772.20	
9	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板等	m ²	1340	107.22	143674.80	
10	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：1kg/m ²	m ²	2817	4.41	12422.97	
11	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13C细粒式沥青砼 2、厚度：5cm	m ²	2817	61.67	173724.39	
12	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：150*300*750砼侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼基础，细石砼筑边	m	90	65.28	5875.20	
本页小计							377588.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部小计						345469.56	
		0405 管网工程							
13	040501004009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：C20砼包管 2、材质及规格：DN400HDPE双壁波纹管(SN8) 3、连接形式：胶圈接口	m	300	386.08	115824.00		
14	040501004008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：C20砼包管 2、材质及规格：DN300HDPE双壁波纹管(SN8) 3、连接形式：胶圈接口	m	50	301.64	15082.00		
15	040504001002	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C20砼垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：240*115*53Mu15混凝土实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：1:2水泥砂浆 4、井盖、井圈材质及规格：D600(20T)复合井盖 5、规格：检查井D600H2000，壁厚24cm	座	12	1769.46	21233.52		
16	040504001001	雨水口	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C20砼垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：240*115*53Mu15混凝土实心砖 3、勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆 4、盖板材质、规格：600*400复合篦盖(8T) 5、规格：600*400*800雨水井、壁厚12cm	座	12	620.66	7447.92		
		分部小计						159587.44	
		分部分项合计						537175.51	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	9883.58	9883.58		
		本页小计						169471.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		单价措施合计					9883.58		
本页小计									
合 计								547059.09	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9901.77
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	8205.89
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1695.88
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1094.12
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	54.71
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	9026.47
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	164.12
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
合 计					20241.19

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	26858.78		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	26858.78		

暂列金额明细表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		26858.78	
合 计			26858.78	

规费、税金项目计价表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	13903.32	100.000	13903.32
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	594159.06	2.000	11883.18
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	594159.06	0.340	2020.14
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	594159.06		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	608062.38	9.000	54725.61
合 计					68628.93

承包人供应主要材料一览表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100~1	钢筋	HRB400 ϕ 12	t	0.33	3250.26	1077.46	
2	01150211	六角空心钢		kg	0.46	4.72	2.17	
3	02050506	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	11.50	18.01	207.12	
4	02050507	PVC-U管橡胶圈	直径400	个	69.00	30.01	2070.69	
5	02090101	塑料薄膜		m ²	147.40	0.69	101.71	
6	02330105	草袋子		只	97.98	0.86	84.26	
7	03410205	电焊条	J422	kg	0.60	4.97	3.00	
8	03515100	圆钉		kg	52.55	4.97	261.17	
9	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.44	6.09	2.67	
10	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	2.23	6.09	13.56	
11	03632308	电锤钻头	ϕ 16	根	18.30	7.20	131.76	
12	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.29	6.86	2.02	
13	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	3767.59	0.27	1021.02	
14	04030107	中(粗)砂		t	16.82	179.85	3025.38	
15	04090120	石灰膏		m ³	0.27	449.46	119.41	
16	04130101~1	机砖		百块	94.27	59.42	5601.65	
17	05250501	木柴		kg	197.19	0.94	185.36	
18	11030703	沥青漆		kg	17.45	10.29	179.56	
19	11550504	乳化沥青		kg	2929.68	3.77	11056.61	
20	12010301	柴油		t	0.20	6610.00	1303.43	
21	12333513	脱模剂		kg	25.09	17.15	430.36	
22	12410310	强力植筋胶		ml	12742.66	0.05	637.13	
23	14310906~1	HDPE双壁波纹管(SN8)	DN300	m	51.00	138.12	7044.12	
24	14310907~1	HDPE双壁波纹管(SN8)	DN400	m	306.00	184.27	56386.62	
25	19450306	高压风管	ϕ 25-6P-20m	m	0.05	16.29	0.80	
26	30410504	铸铁爬梯		kg	153.12	4.50	689.04	
27	31150101	水		m ³	367.75	4.77	1754.16	
28	31150301	电		kW·h	29.98	0.59	17.69	
29	31150702	煤		t	0.62	943.30	584.60	
30	32010501	复合木模板面板		m ²	52.70	46.08	2428.30	
31	32020115	零星卡具		kg	55.31	4.18	231.20	
32	32090101	模板木材		m ³	0.36	2577.69	931.46	
33	33010313~1	600*400复合篦盖	10T	套	12.00	180.00	2160.00	
34	33010313~2	D600(20T)复合井盖		套	12.00	300.00	3600.00	
35	33110501	混凝土侧石		m	91.35	36.00	3288.60	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：顾何幸福桥至公墓道路项目

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	80210118~ 1	C20 粒径20 砬32. 5级坍落度35-50 (商品砬) (非泵送)		m3	1.78	493.85	879.51	
37	80210144~ 1	C20 粒径40 砬32. 5级坍落度35-50 (商品砬) (非泵送)		m3	74.95	493.85	37012.85	
38	80210147~ 1	C30 粒径40 砬32. 5级坍落度35-50 (商品砬) (非泵送)		m3	205.02	522.28	107077.85	
39	80250311	细(微)粒沥青混 凝土		t	328.18	450.72	147917.51	
40	CL-D00002	挖机调运费		项	1.00	800.00	800.00	
41	CL-D00003	压路机调运费		项	1.00	600.00	600.00	
合计							400921.81	